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BEYERS - Detox Mineral - 8kg (grit z
minerałami i nasionami)

Cena 125,00 zł

Numer katalogowy 2595

Producent Beyers

Opis produktu

BEYERS - Detox Mineral - 8kg (grit z minerałami i nasionami)
  

WYSOKIEJ JAKOŚCI MIESZANKA GRIT I MINERAŁÓW UZUPEŁNIONA WYSELEKCJONOWANYMI ZIARNAMI I
NASIONAMI, STARANNIE DOBRANĄ KOMBINACJĄ ZIOŁ I PRODUKTÓW GLINKOWYCH, KTÓRE POMAGAJĄ USUNĄĆ Z
ORGANIZMU TOKSYNY. SKŁAD TEJ MIESZANKI ZAPEWNIA LEPSZE WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH, CO
POZWALA NA BARDZIEJ EFEKTYWNE BUDOWANIE OPTIMALNEJ KONDYCJI.

Wybrane dodane ziarna i nasiona (ostropest plamisty, chia i perilla) mają pozytywny wpływ na ogólne funkcjonowanie
wątroby, są bogate w kwasy tłuszczowe omega-3 i stanowią silne naturalne antyoksydanty, które poprawiają funkcjonowanie
całego układu odpornościowego. Zawiera węgiel drzewny i Naturalny Węgiel Glinkowy, 100% naturalny detoksykant, który jest
kombinacją kaolinu (aluminosilikat), węgla i kwasów huminowych. Chroni warstwę śluzową w jelitach, zapobiegając
uszkodzeniom przez patogeny i umożliwia lepsze wchłanianie substancji przez komórki jelitowe. Kwasy huminowe odgrywają
ważną rolę w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej oraz w odpowiednim przyswajaniu składników mineralnych.
Wzbogacony o kurkumę, której substancja czynna - kurkuminoidy, mają korzystny wpływ na funkcjonowanie wątroby i układ
trawienny. Kombinacja ziół (tymianek, czosnek, korzeń mniszka lekarskiego, liść kolendry, oregano i echinacea) ma korzystny
wpływ na układ trawienny i układ odpornościowy.

SPOSÓB UŻYCIA:

Sezon sportowy: dzień powrotu do domu i dzień po nim.
Sezon pierzenia i hodowli: 1 raz w tygodniu.
Kuracja 7-dniowa: na początku pierzenia, po pierzeniu, po okresie hodowli lub po leczeniu weterynaryjnym.

SKŁAD: Muszle morskie wapienne, czerwona skała, rzepak, kamyk żołądkowy, siemię lniane, biała dari, cardy, nasiona
kanarka, proso białe, sorgho czerwone, proso żółte, kukurydza, gluten kukurydziany, wapień, owies łuskany, katjang idjoe,
ostropest plamisty, nasiona chia, perilla brązowa, sól, nasiona rzodkiewki, nasiona cebuli, nasiona sezamu, nasiona koniczyny,
węgiel drzewny, pszenica, pasza glutenowa pszenna, kurkuma, olej rzepakowy, cukier, węgiel glinkowy, drożdże, czosnek,
korzeń mniszka lekarskiego, liść kolendry, oregano, echinacea, propionian wapnia, fosforan dicalcyny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

Wapń 7,28%
Fosfor 0,16%
Sód 1,03%
Lizyna 0,18%
Metionina 0,11%
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